
 
 

UCHWAŁA NR LV/300/2023 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach przez Gminę Policzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) art 70a ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 t.j.), § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 
po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół, a także po zasięgnięciu opinii organizacji związkowych, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2023 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Policzna na rok 2023 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach, placówkach 
prowadzonych przez Gminę Policzna, zwanych dalej "szkołą". 

§ 4. Dofinansowaniem objęte są następujące formy kształcenia: 

1) studia licencjackie nadające kwalifikacje do nauczania drugiego lub kolejnego przedmiotu, 

2) studia magisterskie uzupełniające, 

3) studia podyplomowe, 

4) kursy kwalifikacyjne, 

5) inne formy dokształcania i doskonalenia, wynikające z potrzeb szkoły. 

§ 5. Dofinansowania danej formy doskonalenia zawodowego dokonuje dyrektor szkoły, biorąc pod uwagę 
potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły. 

§ 6. Dofinansowaniem mogą być objęte formy doskonalenia zawodowego określone w § 3. 

§ 7. Ustala się na rok 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobieraną przez 
uczelnie w wysokości 70% opłaty semestralnej, jednak nie więcej niż 1200 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1915



§ 8. Nauczyciel ubiegający się o dofinansowanie, o którym mowa w § 5, składa do dyrektora szkoły 
uzasadniony wniosek wraz z dowodem potwierdzającym poniesione koszty oraz potwierdzenie zaliczenia 
odpowiedniego semestru studiów, dyplom ukończenia danej formy kształcenia lub zaświadczenie ukończenia 
danego etapu kształcenia wydane przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia nauczycieli. 

§ 9. 1. Dofinansowanie do opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia, nie przysługuje 
nauczycielowi w przypadku powtarzania semestru lub roku studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego. 

2. Przerwanie lub nieukończenie przez nauczyciela toku określonej formy doskonalenia, zobowiązuje 
nauczyciela do zwrotu otrzymanej kwoty dofinansowania. 

3. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlega tylko 
jeden z nich. 

§ 10. Traci moc uchwała nr XLII/233/2022 Rady Gminy Policzna z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych Gminy 
Policzna. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Jędra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1915



Załącznik do uchwały Nr LV/300/2023 

Rady Gminy Policzna 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Policzna na rok 2023 

L.p. Nazwa szkoły Kwota 
 

1. 
Zespół Placówek Oświatowych 

w Policznie 
 

10 000,00 zł 
 

2. 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Czarnolesie 
 

   5 479,21 zł 
  

Razem 
 

15 479,21 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1915


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1

		2023-02-14T10:57:43+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




